SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 26 de março  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE
PREÇOS E FASE DE LANCES VERBAIS ORIUNDO DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 001/2020.

O pregoeiro no uso de suas atribuições legais convoca os participantes do Pregão Presencial, sob o nº
001/2020 tendo como objeto: Registro de preços para o fornecimento de medicamentos para atender as
Unidades de Saúde, Unidade Hospitalar e Rede Básica Município, conforme planilha de custos anexo I,
para prosseguimento de abertura de proposta de preços e fase de lances verbais, que será realizado no dia
01/04/2020 às 09h 30min, no mesmo local onde fora iniciado a sessão pública, sito à Av. Francisco Viana,
nº 07, Centro.

Caatiba-Bahia, 26 de março de 2020.

Robson Lima Rocha
Pregoeiro Municipal.